COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA Autodromo VeloCitta 3,430 km
20 TREINO 20/06/2025 13:10 . .. . .
Practice (30:00 Time) started at 13:10:02 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(7) ELIAS BASRBOSA
(77) RODRIGO ROCHA p1 30.775 2:12.930 +36.522  13:12:44.575
p1 28.318 2:20.158 +46.023  13:12:55.958 2 28.359 41.681 1:41.772 +5.364  13:14:26.347
2 29.935 43477 2:05.933 +31.798  13:15:01.891 3 30.446 28.642 44.289 1:43.377 +6.969  13:16:09.724
3 28.992 35.060 40.563 1:44.615 +10.480  13:16:46.506 4 29.442 27.995 42.884 1:40.321 +3.913  13:17:50.045
4 28.416 26.589 40.009 1:35.014 +0.879  13:18:21.520 5 29.332 28.524 42.874 1:40.730 +4.322  13:19:30.775
5 28.107 26.402 39.626 13:19:55.655 6 28.926 27.542 40.898 1:37.366 +0.958  13:21:08.141
6 29.173 29.921 51.807 1:50.901 +16.766  13:21:46.556 7 28.773 27.539 40.413 1:36.725 +0.317  13:22:44.866
7 28.559 26.524 39.958 1:35.041 +0.906  13:23:21.597 P8 31.883 28.195 5:55.702  +4:19.294  13:28:40.568
9 28.764 41.508 1:43.163 +6.755  13:30:23.731
(19) E.CAPORALE 10 29.013 27.179 40.216 13:32:00.139
1 30.542 44.461 1:49.344 +15.043  13:20:24.835
2 29.061 27.461 40.497 1:37.019 +2.718  13:22:01.854 (46) VALENTINO RICCIARDI
3 28.783 26.894 40.076 1:35.753 +1.452  13:23:37.607 p1 30.234 2:03.592 +26.963  13:12:28.749
4 28.705 28.834 44.327 1:41.866 +7.565  13:25:19.473 2 27.945 41.409 1:40.353 +3.724  13:14:09.102
5 28.511 26.945 40.263 1:35.719 +1.418  13:26:55.192 3 29.579 27.497 41.427 1:38.503 +1.874  13:15:47.605
6 28.344 26.851 39.946 1:35.141 +0.840  13:28:30.333 4 29.287 27.413 40.929 1:37.629 +1.000  13:17:25.234
7 27.938 26.643 39.720 13:30:04.634 5 28.632 27.155 41.092 1:36.879 +0.250  13:19:02.113
6 29.000 27.226 40.817 1:37.043 +0.414  13:20:39.156
(45) PAULO WILLEMANN 7 29.738 27.276 40.733 1:37.747 +1.118 13:22:16.903
p1 28.658 3:16.077  +1:41.282  13:13:29.496 8 29.162 27.203 40.264 13:23:53.532
2 27.460 40.638 1:38.288 +3.493  13:15:07.784 P9 29.255 27.585 6:41.503  +5:04.964  13:30:35.125
3 29.001 27.685 40.435 1:37.121 +2.326  13:16:44.905 10 28.295 41.698 1:41.680 +5.051  13:32:16.805
4 28.334 26.444 40.017 13:18:19.700 11 28.974 27.588 40.977 1:37.539 +0.910  13:33:54.344
5 28.247 26.654 40.159 1:35.060 +0.265  13:19:54.760 12 28.675 27.550 41.104 1:37.329 +0.700  13:35:31.673
(15) ALEXANDRE LOUZA (26) LUCAS CORREA
p1 31.004 2:00.809 +25.878  13:21:45.435 p1 29.887 2:01.332 +24.361  13:12:11.560
2 27.904 41.257 1:43.125 +8.194  13:23:28.560 2 29.272 43.067 1:45.652 +8.681  13:13:57.212
3 29.391 27.133 40.612 1:37.136 +2.205  13:25:05.696 3 31.228 27.807 41.745 1:40.780 +3.809  13:15:37.992
4 29.755 27.430 40.497 1:37.682 +2.751  13:26:43.378 4 29.990 27.453 41.003 1:38.446 +1.475  13:17:16.438
5 28.779 27.025 39.863 1:35.667 +0.736  13:28:19.045 5 29.610 27.504 41.046 1:38.160 +1.189  13:18:54.598
6 28.249 27.047 39.798 1:35.094 +0.163  13:29:54.139 6 29.733 27.522 41.284 1:38.539 +1.568  13:20:33.137
7 28.022 27.162 39.747 13:31:29.070 7 29.856 27.153 40.700 1:37.709 +0.738  13:22:10.846
8 28.057 26.785 40.299 1:35.141 +0.210  13:33:04.211 8 29.532 28.268 41.619 1:39.419 +2.448  13:23:50.265
p9 29.948 27.963 4:10.717  +2:33.746  13:28:00.982
(97) LUCAS PAIVA 10 29.459 41.578 1:47.633 +10.662  13:29:48.615
p1 28.973 2:09.183 +34.025  13:22:43.978 11 29.505 27.331 41.164 1:38.000 +1.029  13:31:26.615
2 29.531 40.824 1:42.752 +7.594  13:24:26.730 12 29.312 27.037 40.622 13:33:03.586
3 30.773 28.175 40.972 1:39.920 +4.762  13:26:06.650 13 29.204 28.668 41.170 1:39.042 +2.071  13:34:42.628
4 28.508 26.929 40.366 1:35.803 +0.645  13:27:42.453
5 28.179 26.799 40.525 1:35.503 +0.345  13:29:17.956 (4) HENRIQUE KRUGER
6 28.306 26.689 40.439 1:35.434 +0.276  13:30:53.390 p1 29.880 2:11.222 +33.845  13:12:58.849
7 28.088 26.931 40.139 13:32:28.548 2 28.911 42.948 1:48.575 +11.198  13:14:47.424
3 30.127 29.705 42.037 1:41.869 +4.492  13:16:29.293
(44) PAULO JORGE 4 29.806 28.412 41.322 1:39.540 +2.163  13:18:08.833
p1 32.086 2:11.393 +35.345  13:19:40.166 5 29.208 27.561 41.368 1:38.137 +0.760  13:19:46.970
2 29.429 43.733 1:49.343 +13.295  13:21:29.509 6 34.564 30.769 43.556 1:48.889 +11.512  13:21:35.859
3 30.492 28.238 41.744 1:40.474 +4.426  13:23:09.983 7 29.487 27.884 41.297 1:38.668 +1.201  13:23:14.527
4 30.386 28.947 41.277 1:40.610 +4.562  13:24:50.593 8 28.917 27.552 41.067 1:37.536 +0.159  13:24:52.063
5 29.493 27.473 42.752 1:39.718 +3.670  13:26:30.311 9 29.446 27.273 42.300 1:39.019 +1.642  13:26:31.082
6 29.990 27.708 40.987 1:38.685 +2.637  13:28:08.996 10 31.239 33.641 46.398 1:51.278 +13.901  13:28:22.360
7 29.299 27.481 40.385 1:37.165 +1.117  13:29:46.161 11 29.017 27.430 40.930 13:29:59.737
8 28.981 27.304 40.325 1:36.610 +0.562  13:31:22.771 12 32.762 34.888 48.397 1:56.047 +18.670  13:31:55.784
9 28.825 27.202 40.021 13:32:58.819 13 29.070 27.749 42.043 1:38.862 +1.485  13:33:34.646
14 29.575 27.240 40.877 1:37.692 +0.315  13:35:12.338
(33) JP SANZOVO
1 30.152 44.419 1:49.341 +13.024  13:20:27.250 (6) GUI MOLEIRO
2 30.050 27.460 40.715 1:38.225 +1.908  13:22:05.475 p1 29.387 2:00.719 +22512  13:12:17.510
3 29.044 26.896 40.518 1:36.458 +0.141  13:23:41.933 2 28.424 42.281 1:42.516 +4.309  13:14:00.026
4 34.925 27.227 40.757 1:42.909 +6.592  13:25:24.842 3 29.819 27.510 41.653 1:38.982 +0.775  13:15:39.008
5 28.706 27.017 40.594 13:27:01.159 4 29.845 27.808 41.103 1:38.756 +0.549  13:17:17.764
p6 28.827 26.909 4:35.636  +2:50.319  13:31:36.795 5 29.120 28.294 41.835 1:39.249 +1.042  13:18:57.013
7 28.513 41.674 1:44.593 +8.276  13:33:21.388 6 29.343 28.008 41.345 1:38.696 +0.489  13:20:35.709
8 28.855 27.422 40.397 1:36.674 +0.357  13:34:58.062 7 29.208 27.579 41.420 13:22:13.916
P8 55614 28.437 4:48.654  +3:10.447  13:27:02.570
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA
20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 13:10:02

Autodromo VeloCitta 3,430 km

HE N
20/06/2025 13:10
'R N H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 28.409 41.839 1:45.685 +7.478  13:28:48.255
10 29.801 27.877 40.958 1:38.636 +0.429  13:30:26.891
11 29.283 27.466 41.965 1:38.714 +0.507  13:32:05.605
12 29.478 27.647 41.131 1:38.256 +0.049  13:33:43.861
13 29.799 28.184 41.287 1:39.270 +1.063  13:35:23.131
(36) MANU CLAUSET
p1 33.905 2:18.720 +39.718  13:12:45.900
2 29.944 43.305 1:46.289 +7.287  13:14:32.189
3 30.460 28.307 42.090 1:40.857 +1.855  13:16:13.046
4 30.405 27.964 41.265 1:39.634 +0.632  13:17:52.680
p5 30.090 32.276 8:46.797  +7.07.795  13:26:39.477
6 29.223 43.446 1:51.857 +12.855  13:28:31.334
7 29.898 27.888 41.216 13:30:10.336
8 29.804 28.034 41.343 1:39.181 +0.179  13:31:49.517
9 32.860 31.875 41.722 1:46.457 +7.455  13:33:35.974
10 31.011 29.958 45.897 1:46.866 +7.864  13:35:22.840
(1) EDNIL FILHO
p1 31.526 2:07.239 +25.102  13:12:29.809
2 29.732 44.200 1:46.408 +4271  13:14:16.217
3 32,014 29.863 44.742 1:46.619 +4.482  13:16:02.836
4 32.096 29.976 45.640 1:47.712 +5.575  13:17:50.548
5 31.803 28.725 42.839 1:43.367 +1.230  13:19:33.915
6 31.336 29.112 42630 1:43.078 +0.941  13:21:16.993
7 30.897 29.608 42.923 1:43.428 +1.291  13:23:00.421
8 30.921 29.689 43.487 1:44.097 +1.960  13:24:44.518
9 33.469 29.186 43.007 1:45.662 +3.525  13:26:30.180
10 30.975 28.689 42.473 13:28:12.317
11 32.455 29.736 43.247 1:45.438 +3.301  13:29:57.755
12 32.825 30.416 46.930 1:50.171 +8.034  13:31:47.926
13 32.431 29.348 44.891 1:46.670 +4533  13:33:34.596
14 31.851 30.356 43.360 1:45.567 +3.430  13:35:20.163
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




